

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 17/07/10 14:05:06  
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE  
 PEDIDO: 003158 CONTRATO:8575 REMISION: 013366-1  
 PRODUCTO: SOLERA 1-1/2X3/8" 38.1X9.52MGRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94  
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: RODRIGUEZ  
 PESO TEORICO(KG/MT): 2.850 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
387033	.0110	.0440	.0180	.1800	.2600	.0440	.1500	.2100	.1700	.0030	.6300	.0030
387036	.0110	.0280	.0180	.1800	.2800	.0330	.1500	.1800	.1500	.0030	.6100	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
387033	49,518	71,161	27
387036	49,146	70,767	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA												
387033	SKG00717											
387036	SKG00630	SKG00633	SKG00634	SKG00635	SKG00636	SKG00637	SKG00638	SKG00645	SKG00646	SKG00647		
387036	SKG00648	SKG00649	SKG00650									

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD

*(Handwritten signature)*  
 SIMEC INTERNATIONAL  
 DEPTO. CALIDAD